OFÍCIO VEREADOR n° 196/2017
São Roque, 25 de janeiro de 2017.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, a recuperação asfáltica da Rua Matias de Albuquerque, Bairro Paisagem Colonial.

                                 A presente solicitação tem por objetivo atender os pedidos dos moradores, pois o asfalto das citadas vias encontram se em precário estado de conservação, fato que causa inúmeros transtornos a essas pessoas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/01/2017 - 10:35:36 00485/2017
/sjbv